2
	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack][bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 29.03.2018      №  180АСТ180ИО С Т

Об утверждении распределения предоставляемых из областного бюджета в 2018 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014 -    2020 годы на развитие газификации в сельской местности

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 3 статьи 9 областного закона «О межбюджетных отношениях в Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного бюджета в 2018 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия   в    Смоленской
области» на 2014 - 2020 годы на развитие газификации в сельской местности.

Губернатор
Смоленской области                                                                               А.В. Островский

УТВЕРЖДЕНО                                                                                  постановлением Администрации                                                              Смоленской области
от  __________   №  ___

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых  из областного бюджета в 2018 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы на развитие газификации в сельской местности

	№
п/п
	Наименование муниципального образования Смоленской области
	Размер субсидии (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Вязьма-Брянское сельское поселение Вяземского района Смоленской области
	1 835 497,85

	2.
	Андрейковское сельское поселение Вяземского района Смоленской области
	658 564,19

	3.
	Степаниковское сельское поселение Вяземского района Смоленской области
	1 042 501,5

	4.
	Тумановское сельское поселение Вяземского района Смоленской области
	4 360 702,75

	5.
	Серго-Ивановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области
	2 067 691,63

	6.
	Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области
	1 020 604,95

	7.
	Александровское сельское поселение Монастырщинского района Смоленской области
	2 850 000

	8.
	Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
	733 887,22

	9.
	Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
	2 907 004,63

	10.
	Любовское сельское поселение Рославльского района Смоленской области
	1 764 366,6

	11.
	Кирилловское сельское поселение Рославльского района Смоленской области
	1 418 899,1

	12.
	Корохоткинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области
	1 306 974,79

	13.
	Михновское сельское поселение Смоленского района Смоленской области

	1 358 604,79

	1
	2
	3

	14.
	Корзовское сельское поселение Хиславичского района Смоленской области
	1 900 000

	Итого
	25 225 300

image1.png